檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

國立暨南國際大學　函

地址：545南投縣埔里鎮大學路1號

聯絡人：顧月杏

電話：049-2910-960　分機　2692

傳真：049-2918073

Email：yhku@ncnu.edu.tw

受文者：國立高雄師範大學

發文日期：中華民國107年11月2日

發文字號：暨校文字第1071006936號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：人院公開徵求院長候選人啟事、候選人推薦表、候選人資料表、自薦申請書、候

選同意書(1071006936-0-0.pdf、1071006936-0-1.pdf、1071006936-0-2.pdf、1

071006936-0-3.pdf、1071006936-0-4.pdf)

主旨：檢送本校人文學院公開徵求第八任院長候選人啟事及相關

表件，請惠予公告並推薦適當人選，請查照。

說明：

一、有意推薦人選或自行參加遴選者，請於107年12月3日前將

申請資料送至本校人文學院院長遴選委員會(以本校簽收

日期或郵戳為憑) 。

二、上開院長遴選相關資訊及表件請至本校網頁(網址：https

://www.doc.ncnu.edu.tw/ncnu/)或人文學院網站(網址：

https://www.ch.ncnu.edu.tw/ncnuweb/)下載參閱。

正本：中央研究院、公立大學校院、私立大學校院

副本：本校人文學院、人文學院中國語文學系、人文學院外國語文學系、人文學院社會

政策與社會工作學系、人文學院公共行政與政策學系、人文學院歷史學系、人文

學院東南亞學系、人文學院華語文教學碩士學位學程、人文學院非營利組織經營

管理碩士學位學程、原住民文化產業與社會工作學士學位學程原住民族專班 2018-11-02
11:13:22